

June 21, 2019

General Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of the 19th Annual General Meeting (AGM)

Pursuant to the requirement specified under Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the Notice issued in the newspapers on June 21, 2019 intimating the public of the dispatch of Notice of 19th AGM of the Company, e-voting information and book closure dates.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited



Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

Encl.: As above



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN-L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai-400 025, India. Tel: (022) 5039 1600, Fax: (91 22) 2422 4484
investor@iciciprulife.com, www.iciciprulife.com

NOTICE OF 19TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that:

- The 19th Annual General Meeting (AGM) of the Members of ICICI Prudential Life Insurance Company Limited (the Company) will be held on Wednesday, July 17, 2019 at 2.00 p.m. IST at the Swatantrya Veer Sawarkar Auditorium, 252, Shivaji Park, Dadar (West), Mumbai - 400028 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice for the AGM.
- The Notice of the 19th AGM and Annual Report of the Company have been sent in electronic mode to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). For members who have not registered their email IDs, physical copy of the Abridged Annual Report FY2019, along with relevant documents are being sent at their registered address through permitted mode. The Notice and the Annual Report are also available on the Company's website at www.iciciprulife.com and on the website of Karvy Fintech Private Limited (Karvy), the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, at <https://evoting.karvy.com>.
- The dispatch of the Notice of AGM along with the Annual Report has been completed on June 20, 2019.
- Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the items of business to be transacted at the 19th AGM may be transacted through electronic means. The Members (holding shares both in physical and in electronic form) can avail the facility to cast their vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM, by electronic means, either through:
 - Remote e-voting: The facility of casting vote by a Member using an electronic voting system from a place other than a venue of the AGM;
 - Electronic voting: Voting through a tablet/computer at the AGM venue.
 Karvy would be extending these facilities.
- The remote e-voting period commences on Sunday, July 14, 2019 at 9:00 a.m. IST and ends on Tuesday, July 16, 2019 at 5:00 p.m. IST. During this period, Members of the Company holding shares in physical or dematerialised form as on the cut-off date of July 10, 2019 may cast their vote electronically.
- In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. July 10, 2019, he/she may write to Karvy on email ID: evoting@karvy.com or to Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, Contact No. 040-67162222, at Unit: ICICI Prudential Life Insurance Company Limited, Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, requesting for the User ID and Password.
- Members are requested to note that
 - The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5.00 p.m. on July 16, 2019;
 - Once the vote is cast on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
 - Facility for electronic voting will be made available to the Members at the AGM venue;
 - The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM; and
 - A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. July 10, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- The procedure for e-voting is available in the Notice of AGM. In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit Help & Frequently Asked Questions (FAQ's) section of <https://evoting.karvy.com> or may write to Karvy at the address mentioned in point 6 above or call toll free no: 1-800-3454-001. Alternatively, Members may also write to Ms. Vyoma Manek, Company Secretary at the email ID: investor@iciciprulife.com or Tel: 022 5039 1600.

Further, the Company is providing one-way live webcast of the proceedings of the AGM. Members can view the live webcast by logging on the e-voting website of Karvy Fintech Private Limited, Registrar and Transfer Agent, at <https://evoting.karvy.com>, using their secure login credentials. Members are encouraged to use this facility of webcast.

Book Closure

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 11, 2019 to July 17, 2019 (both days inclusive) for the purpose of determining the eligibility to receive dividend.

Payment of dividend on equity shares, if approved, at the ensuing AGM would be paid to those Members who hold shares:

- In dematerialised mode, based on the beneficial ownership details to be received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on July 10, 2019.
- In physical mode, if their names appear in the Company's Register of Members at the close of business hours on July 17, 2019.

for ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Mumbai
June 21, 2019

Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

ICICI PRUDENTIAL

LIFE INSURANCE

आयसीआयसीआय प्रुडेन्शियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन-एल६६०१एमएच२०००पीएलसी१२७८३७

नोंदणीकृत कार्यालय: १०८९, अप्यासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, भारत

टेलिफोन: (०२२) ५०३९ १६००, फॅक्स: (९१ २२) २४२२ ४४८४, investor@iciciprulife.com, www.iciciprulife.com

१९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान आणि नोंदपुस्तिका बंद तारखेची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की :

- आयसीआयसीआय प्रुडेन्शियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची १९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दिनांक १७ जुलै, २०१९ रोजी, दुपारी २.०० वाजता, स्वातंत्र्यवीर सावरकर स्नायगृह, २५३, शिवाजी पार्क, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८ येथे भरणाऱ अस्तुन ज्यामध्ये एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या सामान्य आणि विशेष कामकाजाचा व्यवहार केला जाईल.
- १९वी एजीएम ची सूचना आणि कंपनीचा वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे/डिपॉझिटरी सहभागीदार (एक किंवा अनेक) यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मार्गाने पाठविला आहे. ज्या सदस्यांनी आपला ईमेल आयडी नोंदविलेला नाही त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर संबंधित कागदपत्रांसह संक्षिप्त अहवाल, आर्थिक वर्ष २०१९, ची एक प्रत मान्यताप्राप्त मार्गाने पाठविली आहे. सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.iciciprulife.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, कारवी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (कारवी) यांच्या <https://evoting.karvy.com> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम दिनांक २० जून, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.
- कंपनी कायदा, २०१३, माधील लागू तरतुदी, कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रबंधन) नियम, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) नियम, २०१५ नुसार १९व्या एजीएममध्ये करावयाचे कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पार पाडले जाईल. (प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक) दोन्ही स्वरूपात समभागाधारणा करणाऱ्या सदस्यांना एजीएममध्ये मंजूर होणाऱ्या प्रस्तावित ठरावांवर आपले मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मांडण्याची सुविधा प्राप्त होणार आहे. त्यासाठी दोन मार्ग उपलब्ध आहेत:
 - रिमोट ई-मतदान: एजीएमच्या स्थानाव्यतिरिक्त इतर स्थानावरून इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणा वापरून सदस्याला मत देता येईल.
 - इलेक्ट्रॉनिक मतदान: एजीएमच्या स्थानावर टॅबलेट/कॉम्प्युटरच्या सहाय्याने मतदान.
 या सुविधा कारवीकडून दिल्या जात आहेत.
- रिमोट ई-मतदान रविवार, १४ जुलै, २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि मंगळवार, १६ जुलै, २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधी दरम्यान, १० जुलै, २०१९ या कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष किंवा डिमिट स्वरूपात समभाग असतील त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेचा वापर करावा.
- जर एखादी व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर पण कट-ऑफ तारीख म्हणजेच १० जुलै, २०१९ आधी सदस्य झाली असेल तर ती कारवीला ईमेल आयडी: evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवू शकते किंवा श्रीमती सी. शोभा आनंद, डेप्युटी जनरल मॅनेजर, यांना संपर्क घ्यावा ०४०-६७१६२२२२ युनिट: आयसीआयसीआय प्रुडेन्शियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, कारवी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, कारवी सेलिनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचिबावली, फायनान्सीअल डिस्ट्रीक्ट, नानाप्रामागुडा, हैदराबाद-५०० ०३२ यांच्याकडे यूजर आयडी आणि पासवर्डसाठी विनंती करू शकते.
- सदस्यांना विनंती करत आहोत की त्यांनी याची नोंद घ्यावी:
 - रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल ई-मतदानासाठी १६ जुलै २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता बंद करण्यात येईल;
 - ठरावावर मतदान केल्यानंतर सदस्याला आपले मत बदलता येणार नाही;
 - एजीएम स्थानावर सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल;
 - ज्या सदस्यांनी आधी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले असेल त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित होता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही; आणि
 - डिपॉझिटरीजने कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच १० जुलै, २०१९ रोजी सांभाळलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदपुस्तिकेमध्ये ज्या व्यक्तीचे नाव नोंदविले आहे फक्त त्या व्यक्तीलाच रिमोट ई-मतदानाची सुविधा आणि एजीएममध्ये मतदानाची सुविधा उपलब्ध राईल.
- ई-मतदानाची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेली आहे. रिमोट ई-मतदानाबाबत काही शंका असेल तर कृपया <https://evoting.karvy.com> च्या हेलप अँड फ्रीक्वेंटली आस्केड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) विभागाचा संदर्भ घ्यावा किंवा तुम्ही पॉईंट ६ मध्ये दिलेल्या कारवीच्या पत्त्यावर लिहू शकता अथवा टोल-फ्री क्रमांक १-८००-३४५४-००१ वर संपर्क करू शकता. याशिवाय, सदस्य श्रीमती ध्योमा माणेक, कंपनी सेक्रेटरी यांना ईमेल आयडी: investor@iciciprulife.com वर लिहू शकता अथवा टेलिफोन क्रमांक ०२२ ५०३९ १६०० वर संपर्क करू शकता. तसेच, कंपनी एजीएमच्या कार्यवाहीचे एका बाजूने धेट वेबकास्ट प्रदान करीत आहे. सदस्य त्यांचे सुरक्षित लॉगिन क्रेडेन्शियल वापरून, रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, कारवी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या ई-मतदान वेबसाईट <https://evoting.karvy.com> वर, लॉग इन करून धेट वेबकास्ट पाहू शकतात. वेबकास्टच्या या सुविधेचा वापर करण्यासाठी सदस्यांना प्रोत्साहित केले जात आहे.

नोंदपुस्तिका बंद राहिल:

- कंपनी कायदा, २०१३ आणि कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रबंधन) नियम, २०१४ एकाच बाधल्यावर सदस्यांची नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका ११ जुलै २०१९ पासून १७ जुलै २०१९ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) प्राप्त डिजिटलच्या पात्रतेच्या विचारासाठी बंद राहिल.
- एजीएममध्ये डिजिटल डिपॉझिटरी समभागावरील देय रक्कम जर मंजूर झाली तर, त्या सदस्यांना दिली जाईल जे खालील स्वरूपात समभाग धारण करतात:
- डिमिट स्वरूपात, जे आधारित आहेत १० जुलै, २०१९ कामकाजाचे तास समाप्त होताना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून उपलब्ध लाभार्थी मालकांच्या तपशिलावर.
 - फिजिकल मॉड, सदस्यांचे नाव कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदवहीमध्ये १७ जुलै, २०१९ रोजी कामकाजाचे तास समाप्त होताना उपस्थित असेल.

आयसीआयसीआय प्रुडेन्शियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

ध्योमा माणेक

कंपनी सेक्रेटरी

एजीएम २०३८४

मुंबई

२१ जून २०१९